
日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

美東小中学校小学部持久走大会8:30～11:30

5年社会見学（大田小）（マツダ工場　オンライン）

祝日『勤労感謝の日』

持久走下見（10:25～12:00）

会計日

　

5･6年薬物乱用ダメ。ゼッタイ。教室」14:30～15:15
10月18日(火)～開校１５０周年記念展示最終日

全校朝会　　クラブ活動⑤

校内研修⑬

クリーン活動

職員会⑩

みとうの日　　P立哨

１１月行事予定

校　内　行　事

安全点検　　P立哨 　委員会活動⑦　　５年社会見学(山口市内等)
10月18日(火)～開校１５０周年記念展示開催中

児童下校　13:05　こぶっちゃん夢ネット（教職員研修）13:45～16:30

祝日『文化の日』


